
— Snížení nákladů na 
léčbu dekubitů

 — Dostupná prevence 
dekubitů

— Efektivní prevence 
dekubitů

— Snadná hygiena 
matrace

— Jednoduché 
nastavení

— Vysoký komfort

— Maximální ochrana 
pokožky

— Vhodné pro 
bariatrické pacienty

Pacient Personál Management

Matrace se systémem Low Air Loss

ProphyCair



ProphyCair se systémem Low Air Loss

Díky systému Low Air Loss umožňuje matrace optimální rozložení tlaku na tělo pacienta. Dochází 
ke snížení působení tlaku mezi pacientem a matrací, a tedy k léčbě či prevenci dekubitů. Navíc má 
matrace mikroklimatický efekt, takže dokáže kontrolovat vlhkost pokožky pacienta. ProphyCair je 
dostupná v několika velikostech, ale vždy jako bariatrická verze s nosností až 445 kg.

pracovní módy
— Mód Low Air Loss (LAL) automaticky udržuje 

nastavenou úroveň tlaku.

— Pulzující mód snižuje 2× za minutu vždy na 5 sekund 
tlak o 20 %.

— Max Inflate, tedy plné nafouknutí, vytváří stabilní 
podporu pro pacienta.

možných  
nastavení tlaku 
podle potřeb pacienta9

3

2 LINET | ProphyCair



ProphyCair se systémem Low Air Loss Bezpečná péče o pacienta

Funkce Fowler boost
Jakmile při polohování zádový díl lůžka překročí náklon 35°, matrace 
automaticky zvýší tlak, aby nedošlo k ohrožení pacienta v pánevní 
oblasti a prosednutí matrace na ložnou plochu lůžka.

Pacient v bezpečí
V případě selhání jsou k dispozici hlasové i světelné alarmy. Vypínají se 
automaticky a je možné ztlumení zvuku.

Alarm odpojení ze sítě
Spustí se, jakmile je matrace během používání odpojena ze sítě.

Alarm nízkého tlaku
Pro případ odpojení hadice nebo vysokého úniku vzduchu. 

Systém Low Air Loss 
Pomocí intenzivní cirkulace vzduchu 
udržuje matrace optimální tlak na celé tělo 
pacienta. Mikroklimatický efekt pomáhá 
chránit pokožku pacienta před nechtěným 
poškozením. 

Kvalitní materiál
Horní vrstva matrace je vyrobena z vysoce 
odolného a snadno čistitelného materiálu 
Dartex.

— Voděodolný

— Paropropustný

— Zip 360°

3LINET |  ProphyCair



LINET spol. s r. o.
Želevčice 5 | 274 01 Slaný | Česká republika
tel.: +420 312 576 400 |  fax: +420 312 522 668 | e-mail: info@linet.cz | www.linet.cz

LINET | Art. nº 9600-1035 | Edice 10 / 2017 | Možnost odchylky barevných odstínů. Změna technických parametrů vyhrazena.

Members of LINET Group

Members of LINET Group

VERZE ROZMĚRY NOSNOST
ProphyCair™ Lo 200 × 87 × 18 cm 445 kg

ProphyCair™ Lo+ 200 × 99 × 18 cm 445 kg

ProphyCair™ 200 × 87 × 20,5 cm 445 kg

ProphyCair™+ 200 × 99 × 25 cm 445 kg

Hmotnost matrace je cca 7 kg (podle typu matrace).

Varianty matrace
Matrace ProphyCair se vyrábí ve 4 velikostech, přičemž všechny jsou vhodné pro bariatrické pacienty.


